請求書番号

請  求  書（税込の場合）

鳴門市長 殿

                               年   月   日

請求金額

        ５，９５０円

 品  名  種  別 数 量 単 価 金  額 （円） 納品年月日

割りばし   ５５０

牛肉 ※   ５，４００

合計   ５，９５０

 （税込）金  額 （円）  金  額 （円）

 10％対象 ５５０ 消費税 ５０

8％対象 ５，４００ 消費税 ４００

                 （※は軽減税率対象）（金額欄はアラビア数字で記入）

    上記のとおり請求します。

        〒   －

     住  所

     氏  名                                印

   電  話           (           )

    適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ■-○○○○-△△△△－●●●●

受取方法

 口座振込

・鳴門市承認番号        （右詰記入）

  ・口座情報（鳴門市承認番号記載者は不要）

［金融機関］      銀行、金庫、農協         支店

     ［預金種別］  普通 ・ 当座  ［口座番号］

     ［口座名義］（カタカナ記入）

税率別合計金額（税込）、

消費税額を記入してく

ださい。

3 か所の金額が一致している

ことを確認してください。

〇水道事業・モーターボート競走事業は、

「鳴門市公営企業管理者 企業局長」宛

〇北泊財産区費特別会計は、「鳴門市瀬

戸町北泊財産区管理者 鳴門市長」宛

                      請求書番号

請  求  書（税抜の場合）

鳴門市長 殿

                               年   月   日

請求金額

        ５，９５０円

 品  名  種  別 数 量 単 価 金  額 （円） 納品年月日

割りばし   ５００

牛肉 ※   ５，０００

消費税   ４５０

合計   ５，９５０

 （税抜）金  額 （円）  金  額 （円）

 10％対象 ５００ 消費税 ５０

8％対象 ５，０００ 消費税 ４００

                 （※は軽減税率対象）（金額欄はアラビア数字で記入）

    上記のとおり請求します。

      〒   －

     住  所

     氏  名                                印

   電  話           (           )

    適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ■-○○○○-△△△△－●●●●

受取方法

 口座振込

・鳴門市承認番号        （右詰記入）

  ・口座情報（鳴門市承認番号記載者は不要）

［金融機関］      銀行、金庫、農協         支店

     ［預金種別］  普通 ・ 当座  ［口座番号］

     ［口座名義］（カタカナ記入）

税率別合計

金額（税抜）、

消費税額を

記入してく

ださい。

消費税額が一致していること

を確認してください。

金
額
が
一
致
し
て
い
る
こ
と
を

確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

〇水道事業・モーターボート競走事業は、

「鳴門市公営企業管理者 企業局長」宛

〇北泊財産区費特別会計は、「鳴門市瀬

戸町北泊財産区管理者 鳴門市長」宛